назначение - Земли населенных пунктов – Для ведения лич-
ного подсобного хозяйства с возведением жилых и нежилых 
построек, кад. №: 30:07:240103:1671. Адрес: Астраханская об-
ласть, Лиманский район, п. Лиман, ул. Первомайская, 8 «в». 
Ипотека, д-ка Калинина В.В.
Нач. цена: 1 244 230 руб. (один миллион двести сорок четыре 
тысячи двести тридцать руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 62 211,5 руб. (шестьдесят две тысячи двести 
одиннадцать руб. 50 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Лиманского 
РО УФССП по АО от 18.02.2016, Уведомление УФССП по 
АО №326-12, постановление о снижении цены на 15% от 
22.04.2016.

Лот №2: Земельный участок, площадь 2623199 кв.м, категория

[...]

производству мяса и шерсти овец, выращивания и откорму 
молодняка КРС, кад. № 30:08:040401:92, адрес: Астраханская 
область, Наримановский район, в 8,2 км северо-западнее с 
Волжское, в 11 км юго-западнее с. Верхнелебяжье. Ипотека. 
Арест, д-ка Кужахметовой Р.Н.
Нач. цена: 807 500 руб. (восемьсот семь тысяч пятьсот руб. 
00 коп.)
Сумма задатка: 40 375 руб. (сорок тысяч триста семьдесят 
пять руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО 
от 15.03.2016, Уведомление УФССП по АО №484-17, поста-
новление о снижении цены на 15% от 21.04.2016.

Лот №3: Земельный участок, площадь 1320000 кв.м, назна-

[...]

Астраханская область, Енотаевский 
район, МО "Табун-Аральский сельсовет". Ипотека. Запрет на 
проведение рег. действий, д-ка Тян Л.Н.
Нач. цена: 1 123 465 руб. (один миллион сто двадцать три ты-
сячи четыреста шестьдесят пять руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 56 173,25 руб. (пятьдесят шесть тысяч сто 
семьдесят три руб. 25 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 00 мин.

Основание продажи – постановление СПИ Енотаевского РО 
УФССП по АО от 22.04.2016, Уведомление УФССП по АО 
№659-07.
Срок окончания приема заявок - 17 мая 2016 г.   

Торги и подведение итогов торгов состоятся по адресу:

[...]

м, склад, литер 3, общей площадью 83,3 кв. м, рас-
положенные по адресу: Астраханская область, Черноярский 
район, с. Черный Яр, ул. Молодежная, 10. 
Продавец: ГБУ АО «Черноярская райветстанция».
Организатор аукциона: КП АО «Фонд госимущества Астра-
ханской области».
Начальная цена: 285000 (двести восемьдесят пять тысяч) 
рублей в т.ч. НДС. Задаток – 10% от начальной цены. Шаг 
аукциона – 1000 рублей.
Торги проводятся в форме аукциона, открытого по составу 
участников и по форме подачи предложения по цене имуще-
ства. Заявки принимаются в рабочие дни с 9.00 до 17.00 по